

Årsredovisning

för

Semicon Service Nordic AB

559198-6913

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Manish Kumar, Styrelseledamot

2025-05-28

Styrelsen och verkställande direktören för Semicon Service Nordic AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet och outsourcinguppdrag inom hela IT. halvledareområdet som innefattar analys, design, test, utveckling, drift och förvaltning samt support.

Företaget har sitt säte i Solna kommun, Stockholm län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	3 073	1 701	2 511	2 594
Resultat efter finansiella poster	93	284	237	-147
Soliditet (%)	59,8	80,0	70,0	67,0

Omsättningen har ökat med 80 procent från föregående räkenskapsår på grund av att ökad ordergång.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	500 000	246	225 546	725 792
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-211 000		-211 000
Balanseras i ny räkning		225 546	-225 546	0
Årets resultat			72 683	72 683
Belopp vid årets utgång	500 000	14 792	72 683	587 475

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	14 792
årets vinst	72 683
	87 475
disponeras så att i ny räkning överföres	87 475
	87 475

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 072 818	1 700 814
Övriga rörelseintäkter		21 764	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 094 582	1 700 814
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 823 399	-917 252
Övriga externa kostnader		-263 100	-179 207
Personalkostnader	2	-908 147	-314 478
Övriga rörelsekostnader		-8 457	-7 517
Summa rörelsekostnader		-3 003 103	-1 418 454
Rörelseresultat		91 479	282 360
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 992	1 819
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1	0
Summa finansiella poster		1 991	1 819
Resultat efter finansiella poster		93 470	284 179
Resultat före skatt		93 470	284 179
Skatter			
Skatt på årets resultat		-20 787	-58 633
Årets resultat		72 683	225 546

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	713 366	357 700
Övriga fordringar	81 485	106 342
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	0	124 275
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	17 763	11 018
Summa kortfristiga fordringar	812 614	599 335

Kassa och bank

Kassa och bank	227 885	307 506
Summa kassa och bank	227 885	307 506
Summa omsättningstillgångar	1 040 499	906 841

SUMMA TILLGÅNGAR

1 040 499

906 841

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		500 000	500 000
Summa bundet eget kapital		500 000	500 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		14 792	246
Årets resultat		72 683	225 546
Summa fritt eget kapital		87 475	225 792
Summa eget kapital		587 475	725 792
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		213 081	11 161
Övriga skulder		120 451	75 809
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		119 492	94 079
Summa kortfristiga skulder		453 024	181 049
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 040 499	906 841

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Annika Kläth, Ludvig & Co AB

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Manish Kumar Singh
Manish Kumar Singh
Verkställande direktör
2025-05-16